



理性购买保险 保驾幸福生活

从一篇新闻报道说起:

2012年7月21日北京遭遇特大暴雨灾害,备受社会关注的广渠门溺亡事件的死者丁先生相关的保险理赔工作已经完成。其中,包括团体意外伤害险10万元,以及车险中车上人员险1万元在内,身故赔付共计11万元;车损赔付15.38万元。

我们很悲痛的看到,丁先生的人身保障低于车损保障。假使用金钱去衡量人和车的价值,那么丁先生的生命价值竟低于他的爱车!所以透过这个悲剧我们不禁反思,拥有着北大研究生学历、事业蒸蒸日上的丁先生,因为一场暴雨失去了宝贵的生命,而他走了,谁来代替他完成未尽的责任呢?这11万的理赔款能够真正帮助到一个破碎家庭日后的正常运转么?



资料图片

身年收入的10~20倍;重大疾病保险金额设定为5~10倍。如果按照《公告》的上述建议计算一下,您的保障充足么?

理性看待

保险产品保障功能

风险具有不确定性,保险产品针对的风险也有多种不同。因此,不能简单比较短期收益和费率高低,要看公司的品牌、客户服务和理赔时效等。许多客户在投保的过程中,过于注重保险产品的短期收益目标,而忽略了保险的保障功能,虽然资金投入不少,可是到了关键时刻才发现,其实自己的保险投入,并未在最需要的时候真正发挥出应有的“保障”作用。选择保险产品应该回归保险的本源,把重点放在产品的基本保障功能上。

理智选择买保险,为未来提供保障。现在随着人们投保意识的增强,很多家庭已经把保险当成了家庭未来的保障器,往往主动为自己选择购买保险产品。就像即将在10月1日上市的平安人寿旗舰保障型产品护身福,还未开始销售就受到广大消费者的关注。记者近期了解该产品吸引大众眼球的原因主要有两点:一、这是平安首次推出含有8种特定轻度重疾保障功能的产

品,较以往大众觉得相对严重的重疾来说,轻度重疾发病率高但易治愈,且治疗费用相对较低。客户一旦患病并确诊保障范围内的疾病,就可根据保险条款约定获得相应理赔,为治愈争取时间,充分体现了该款产品的人性化设计;二、护身福组合在公共交通意外保障的基础上,新增了自驾车架乘意外保障功能,如发生保单约定的意外身故责任,可以获得双倍意外保额赔付。并且,护身福产品的意外保险责任延长至70岁,与其它短期意外险相比可以享受更持久的保障,不用担心忘记交费而造成意外保障功能失效的困扰,让客户更省心!

目前保险产品种类繁多,消费者在购买保险时,还应家庭成员的风险状况和财务状况进行整体客观评估。在购买任何一种保险之前一定要读懂产品条款,看它究竟属于哪一类保险,是否适合自己的家庭成员,是否做到以最小的成本获得最大保障。如此,才能通过自己的理智选择,使家庭在以后的日子里真正获得“保障”,为幸福生活保驾护航!

重要提示:本文中提及护身福计划主险为分红保险,其红利分配是不确定的。

国民寿险

保障严重不足

近期著名罗兰贝格管理咨询公司联合多家保险公司,开展中国居民寿险保障充足度调研活动,共收集2,852份有效问卷,调研对象涵盖全国十二个城市、各社会阶层人员,有充分的代表性。调研发现,中国居民寿险保障严重不足:即使把社保和公司提供的补充保险计算在内,人均寿险(以死亡为赔付条件)保障额度仅11万,缺口高达41万,保障充足度仅21%。特别是26-35岁之间需要承担家庭责任的人群,寿险保障尤为不足,其中26-30岁之间人均寿险

保障缺口高达57万,保障充足度仅16%。

该调研报告提出关于中国居民应树立更加理性的保险消费观三点建议:一、是从投保顺序上要优先考虑家庭经济支柱;二、定期检视、确保充足;三、要理性看到寿险产品保障功能。

“顶梁柱”

优先购买保险

对家庭支柱来说,自身的健康问题是首要关注的。来自工作和家庭的双重压力日渐增加,患各种疾病的风险也在不断上升。而面对日益高涨的医疗费用,如果家庭主要经济支柱发生了变故,则会对家庭财务带来

巨大的损失。

其次,家长往往竭尽所能为子女提供最好的教育,期望他们长大后能够轻松立足于社会。为孩子能够无忧无虑地生活,为使个人未来生活保障无忧,作为“顶梁柱”的家长更应该未雨绸缪,以免出现意外风险时耽误孩子教育和成长。所以,家庭的“顶梁柱”要优先购买保险。

定期检视

确保充足

有些朋友曾经购买过一些保险,那这样是不是就一劳永逸了呢?中国保监会在2012年5月2日发布的《合理购买人身保障产品的公

告》中给出了问题的答案:

人生的不同阶段,需要应对的风险不同,保险需求也有所不同。通常来说,年轻时偏重家庭经济责任,如身故和伤残的保障,被保险人一旦发生风险,相关保险可以为父母、配偶等提供部分经济支持;中年时偏重子女教育储备和养老储备,同时对于健康保障的需求也逐步增加;老年时偏重养老、健康护理和财产传承等。

保险消费者需要根据自身的家庭情况和所处的人生阶段的变化,分析自身保险需求。首先应考虑保险的保障功能,及时检查保障缺口,确保自身的保障充足。通常建议投保人将意外伤害险保险金额设定为自

专业 让生活更简单

平安旗舰保障产品

护身福健康保障计划” 10月1日隆重上市!

平安保障 送福千万家 家庭保额调查问卷

- 1、购买保险您关注的是什么?
A、意外保险 B、重大残疾
C、子女教育 D、养老 E、理财
- 2、如果您购买保险首先会为谁购买:
A、自己 B、配偶 C、父母 D、子女
- 3、您是否根据自己收入变化,变化责任变化对自己保额进行检查?
A、偶尔检查 B、经常检查
C、从未检查
- 4、您目前自身或家庭保额状况属于以下哪一个范围?
A、保额《5倍年收入
B、保额=5-10倍年收入
C、保额》10倍年收入

中国平安 PINGAN

重要提示:护身福计划主险为分红保险,其红利分配是不确定的。你的健康是幸福的源泉,你当然需要为健康铸就一道屏障,抵御人生风险,免除后顾之忧。

平安护身福健康保障计划专为中高端人士量身定制:重大疾病、特定轻度重疾双重呵护,自驾车意外/公共交通意外双倍给付……幸福生活,平安守护!

中国平安人寿保险股份有限公司泰安中心支公司
地址:泰安市东岳大街46号

中国平安人寿保险
全国统一客服热线:95511

www.pingan.com

保险,银行,投资

更多精彩内容,请关注

中国平安 平安中国

填写区:

1、 2、 3、 4

姓名: _____ 年龄: _____ 联系方式: _____

业务员姓名: _____ 代码: _____